横浜市水道局　洋光台水道事務所　事務係　あて
FAX　 045-831-0679
Ｅmail	su-yokodaisuidou@city.yokohama.lg.jp
令和　　年　　月　　日

「災害時に備えた訓練」依頼書
次のとおり、水道局による訓練を依頼します。

地域防災拠点名：

運営委員会委員長名：

運営委員会委員長連絡先： ☎

区役所参与所属：

区役所参与氏名：

区役所参与連絡先： ☎
	[bookmark: _GoBack]実施日
	　令和　　年　　月　　日　（　　　）

	時間
	　午前　　時　　　分　　～　　　時　　　分（予定）

　希望する訓練にチェックを入れてください
	□
	1-(1)災害用地下給水タンク《組み立て実技訓練》

	□
	1-(2) 災害用地下給水タンク《組み立て見学及び実技訓練》

	□
	2災害時の飲料水確保について説明

　通信欄（ご要望等があればご記入願います）

※複数の地域防災拠点訓練の日程が重なった場合や、設備のメンテナンス時など、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。